ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG DĨNH KẾ

*

Số 57-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dĩnh Kế, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường Dĩnh Kế năm 2024

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh kiến nghị của dân;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường khoá XXIII,

Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Bí thư Đảng ủy tiếp công dân định kỳ vào thứ năm tuần thứ nhất hằng tháng

và ngày 20 hằng tháng trong giờ hành chính theo quy định. Trong trường hợp lịch

tiếp trùng vào ngày nghỉ (theo quy định) thì chuyển sang ngay sau ngày làm việc

tiếp theo; trường hợp Bí thư Đảng ủy có việc đột xuất không tiếp công dân theo

lịch đã thông báo, bộ phận giúp việc có trách nhiệm thông báo để công dân biết.

2. Địa điểm tiếp công dân

- Tại phòng tiếp dân của phường.

3. Thành phần tiếp công dân

Tham gia tiếp dân cùng đồng chí Bí thư Đảng ủy có đại diện Lãnh đạo của:

UBND, Ủy ban MTTQ, UBKT Đảng uỷ, Hội LHPN, cán bộ tiếp dân và cán bộ,

công chức phường có liên quan (nếu cần thiết).

Khi tiếp công dân để nghe phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo về những biểu

hiện suy thoái về đạo đức, lối sống và những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển

hóa” của cán bộ, đảng viên diện Đảng ủy quản lý; đồng chí Bí thư Đảng ủy quyết

định tiếp riêng hoặc mời thành phần tham dự phù hợp.

Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường

năm 2024. Niêm yết Thông báo tại Phòng Tiếp dân của phường và thông báo công

khai trên hệ thống Đài Truyền thanh phường để nhân dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
Bản điện tử:

- TT Thành uỷ (b/c),

- Ban Dân vận Thành ủy (b/c),

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ,

- Các tổ chức CT-XH phường,

- Chi bộ trực thuộc; Tổ dân vận cộng đồng.

Bản giấy:

- Đài Truyền thanh phường (t/b),

- Lưu VP.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ  THƯ

Đỗ Văn Dương

 2

		duongdv_dudinhke_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T16:05:12-0800

		dudinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T16:06:14-0800